

2013年2月1日

報道関係者各位

株式会社サイバード

圧倒的な神連鎖の爽快感!

"ワンタップパズル"と"カードバトル"の融合

かみれんさ

iPhone アプリ『神連鎖ジュエルヘヴン』 本日2月1日(金)より、事前登録受付開始!

サイバードグループでモバイル事業を手がける株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:堀 主知ロバート)は、AppStoreにて2月中旬より開始予定の簡単操作で大連鎖の気持ち良さを得られる爽快ワンタップパズル&カードバトルゲーム『神連鎖ジュエルへヴン』の事前登録キャンペーンを本日2月1日より開始いたします。

『神連鎖ジュエルへヴン』は、初心者の女性でも、パズルゲームに慣れ親しんだ男性でも、簡単操作で"サクサク爽快"に楽しめるワンタップパズルとカードバトルを融合した新感覚のゲームアプリです。同じ絵柄が2枚以上揃うと、パネルが消えて次々に連鎖が発生し、最少のアクションで最大の結果が出るその連鎖の爽快感が最大の魅力となっています。またギリシア神話をモチーフにした、イケメンと美少女の美麗カードを100種類以上用意。登場するキャラクターは全員、欲望が生み出した「七つの大罪」のいずれかを背負っており、強化/進化合成することで、その欲望が浄化され、キャラクターが持つ本来の能力を解放していきます。進化の過程でポーズも変化するので、カードを集める楽しみ・育てる楽しみもご堪能いただけます。









▲同じ絵柄が2枚以上揃うと、次々に連鎖が発生!今までにない圧倒的な神連鎖の爽快感をお楽しみいただけます。



■事前登録 および キャンペーンについて

本日 2/1(金)より、事前登録キャンペーンを開始いたします。

期間中に、事前登録を行っていただいた方全員に、特別限定カード【使徒ラケシス】(最終進化プラチナ スペシャルホロバージョン)をプレゼントいたします。クエストやバトルを有利に進めることができる、スタートダッシュに役立つカードです。

• 事前登録方法:

事前登録を行うには、iPhone アプリ『予約トップ 10』のインストールが必要です。『予約トップ 10』をインストール、起動後に『神連鎖ジュエルヘヴン』を予約してください。アプリがリリースされた際に、特別限定カードが手に入る特典 ID も併せてお知らせいたします。 『予約トップ 10』URL:

https://itunes.apple.com/jp/app/id551567029

・受付期間:2013年2月1日(金)~アプリ配信開始前日

※画面は全て開発中のものです。



▲特典画像

■『神連鎖ジュエルヘヴン』の特徴

★特徴 1:圧倒的な神連鎖の爽快感!! 爽快ワンタップパズル&カードバトルゲーム

同じ絵柄が 2 枚以上揃うとパネルが消え、連鎖が発生します。簡単なツーマッチパズルなので、次々に連鎖が発生。消したパネルや連鎖数に応じて敵への攻撃力が変化します。最小のアクションで最大の結果を得ることが出来る簡単、かつ、爽快なゲームです。

★特徴2:全てのカードが最終レアに進化!! 七つの大罪を浄化せよ!!

キャラクターは全員、欲望が生み出した「七つの大罪」のいずれかを背負っており、強化、進化 合成することにより、その欲望も浄化され、本来の能力を開放していきます。進化の過程でポー ズも変化するので、カードを集める楽しみ、育てる楽しみを堪能できます。













全てのカードがプラチナに! 最大 6 段階進化



★特徴 3: ギリシア神話の神々がイケメン&美少女に!!

ギリシア神話の神々と七つの大罪をテーマに、擬人化されたイケメン&美少女カードが多数登場 します。牛頭の怪物ミノタウロスがイケメン&美少女に、また、クールなイケメンに化した単眼 の怪物サイクロプスなど、馴染み易くも奇想天外なキャラクターがいっぱいです。









▲ミノタウロス(男)

▲ミノタウロス(女)

▲ブロンテス

▲プルートー

◆アプリ概要

名称	神連鎖ジュエルヘヴン
情報提供	株式会社サイバード
配信開始日	平成 25 年 2 月中旬予定
情報料	基本プレイ無料(一部コンテンツ有料)
配信サイト	App Store
対応機種	iPhone 5, iPhone 4S, iPhone 4
	iPod touch 第5世代(第4世代以前は非対応です)
	iPad Retina ディスプレイモデル, iPad mini, iPad 2
	※対象 0S バージョン: i0S4.3 以降
コピーライト	©CYBIRD Co., Ltd.
	Powered by BottleCube Inc.
関連 Web サイト	http://www.bottlecube.co.jp/kamirensa/ (ティザーサイト)
	<u>http://kamirensa.jp/</u> (公式サイト - 準備中 -)
	<u>https://www.facebook.com/kamirensa</u> (公式 Facebook ページ)



■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード (http://www.cybird.co.jp/) 本 社:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代 表 者:代表取締役社長 堀 主知ロバート

創 立:1998年9月29日 設 立:2006年10月2日

事 業 概 要:モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援

クロスメディアソリューションの開発/提供

モバイルマーケティング、モバイル広告/モバイルプロモーション、

モバイルサイト構築、モバイルコマース、 次世代プラットフォームの研究開発など

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード 広報 高谷・佐久間

TEL: (03) 6746-3111 E-Mail: press@cybird.co.jp

- *サイバード及び「CYBIRD」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。
- *「iPhone」および 「App Store」は、米国およびその他の国々で登録された Apple Inc.の商標です。
- *記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。